001-0008445-ING/2018 del 31/08/2018) di talché l’importo 

relativo al servizio presso il Punto di Riconsegna n. 50043001 City Gate Camporeale e 

Fraz. di Grisì, Deliberato dal CDA di AMG Energia S.p.A. nella seduta del 09 Luglio 2018, 

ha subito un incremento di ulteriori Euro 1.482,33 (millequattrocentoottantadue/33), 

determinato dal fornitore del servizio tenendo in considerazione i parametri riportati nel 

contratto integrato all’ordine prima citato, quale differenza fra il valore fatturato (Fattura 

M.E.I.C. Services n° 182/B del 31/08/2018) ed il valore dell’ordine n.